様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

（宛先）村上市長

（署名又は記名押印）
申請者　住　　所
申請者名

村上市森林整備等推進事業補助金交付申請書

　　　　年度において、別紙のとおり事業を実施したいので、村上市森林整備等推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) [bookmark: _Hlk94343526]村上市再造林促進事業補助金は、事業計画書（別紙１）、位置図、施業図、着手前の写真、面積が確認できる資料及び協定書（申請者の所有山林の場合は不要）を添付すること。
(2) [bookmark: _Hlk129892699][bookmark: _Hlk129892667]村上市里山林整備等事業補助金は、事業計画書（別紙１）、収支予算書（里山林活用事業のみ）（別紙２）、位置図、施業図、着手前の写真、面積が確認できる資料及び協定書（申請者の所有山林の場合は不要）を添付すること。
(3) 村上市林業専用道・森林作業道補修資材補助金は、事業計画内訳書書（別紙３）、位置図、着手前の写真及び事業費が分かる見積書を添付すること。
(4) [bookmark: _GoBack]村上市林家・林業技術者育成事業補助金は、事業計画書（別紙４）、資格取得及び研修参加の経費がわかる書類を添付すること。